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Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!

Vətən müharibəsində qazanılan zəfər 
dövlətçilik tariximizin ən parlaq səhifəsidir

Sentyabrın 27-dən başlayan 
və 44 gün davam edən Vətən 
müharibəsində dövlətçilik tarixi-
mizin ən parlaq səhifələri yazıl-
dı, düşmən üzərində möhtəşəm 
qələbə qazanıldı. Ordumuzun 
əks-hücum əməliyyatları 
nəticəsində 300-ə yaxın kənd, 
5 şəhər və 4 qəsəbə, çoxsaylı 
strateji yüksəkliklər işğalçılar-
dan təmizləndi, bununla bərabər 
qəsbkarın texnikasına, canlı 
qüvvəsinə ciddi zərbə vurul-
du. Silahlı Qüvvələrimiz daha 
sonra Dağlıq Qarabağın incisi 
olan Şuşa şəhərini, onun ardıca 
bir gündə 70-dən artıq kəndi, 
8 strateji yüksəkliyi işğalçıdan 
təmizləməklə, Ermənistanı diz 
çökdürdü və kapitulyasiyaya 
məcbur etdi. Beləliklə, 30 il 
ərzində aparılan danışıqlar 
prosesində düşmən dövlətin 
reallaşdırmaq istədiyi niyyət 
reallaşmadı, Dağlıq Qarabağın 
statusunun müəyyənləşdirilməsi 
gerçəkləşmədi, bu bölgədə yeni 
erməni dövlətinin yaradılması 
planı isə tamamilə alt-üst oldu.

Vətən müharibəsində 
məğlubiyyətə uğrayan 
Ermənistan üzərinə götürdüyü 
kapitulyasiyanın tələblərinin 
ödənilməsi barədə razılığa gəldi, 
şərtlərə uyğun olaraq, əvvəlcə 
Ağdam şəhərini və rayonun 
işğal altında qalan kəndlərini 
qeyd-şərtsiz azad etdi. Növbəti 
mərhələdə isə ölkəmizin əzəli və 
əbədi torpaqları olan Kəlbəcər 
və Laçın rayonları rəşadətli 
Azərbaycan Ordusunun tam 
nəzarətinə keçdi. 

Noyabrın 20-də xalqa 
müraciətində dövlət başçı-
mız qeyd etdi ki, əgər Silahlı 
Qüvvələrimiz Ermənistanı ordu-
sunu döyüş meydanında məğlub 
etməsəydi, işğalçı öz xoşu ilə 
torpaqlarımızdan çıxmayacaqdı: 
“Bunu deməyə əsas verən bir 
çox amillər var. İlk növbədə, o 
bölgələrdə – işğal edilmiş tor-
paqlarda qurulmuş istehkamlar, 
oraya böyük vəsait xərclənib. 
O istehkamlar elə qurulub ki, 
Azərbaycan Ordusu oradan keçə 
bilməsin. Amma yenə də səhv 
etdilər. Bizim gücümüzü düzgün 
hesablaya bilmədilər. Bilmirdilər 
ki, bu gün Azərbaycan Ordusu, 
Azərbaycan vətəndaşı nəyə 
qadirdir. Bilmirdilər ki, bizi o 
qələbəyə aparan həm gücümüz-
dür, texniki təchizatımızdır, 
həm də mənəvi ruhumuzdur. 
Bilmirdilər ki, Azərbaycan xalqı 
bütün bu illər ərzində bir arzu ilə 
yaşayır ki, öz dədə-baba torpa-
ğına qayıtsın. Bütün bu amillər 
və digər amillər bu qələbəni 
şərtləndirdi”.

Azərbaycan, Rusiya 
prezidentlərinin və Ermənistan 
baş nazirinin arasında əldə 
edilən razılaşma Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün tam bərpa 
olunması baxımından tarixi 
əhəmiyyət daşıyır, eyni zaman-
da, bəyanatla Qarabağa heç bir 
status verilməyəcəyi, Naxçıvan-
la Azərbaycanın quru əlaqəsinin 
reallaşacağı,  Naxçıvanın 
blokadadan  çıxacağı, habelə 

qardaş Türkiyənin sülhməramlı 
prosesdə iştirak edəcəyi bil-
dirilir. Ümumiyyətlə, böyük 
siyasi, diplomatik səy he-
sabına əldə edilən bütün bu 
uğurlar Azərbaycanın tarixi 
qələbəsi, işğalçı Ermənistanın 
və dünya erməniliyinin isə ağır 
məğlubiyyətinin ifadəsidir. 

Burada mühüm bir məqamı 
da xatırlatmaq istərdik. 
Azərbaycan Ordusu bir güllə 
belə atmadan, itki vermədən, 
yalnız Ermənistanı kapitulyasi-
yaya məcbur etməklə Kəlbəcər, 
Ağdam və Laçın rayonlarını 
işğalçılardan təmizləməklə həm 
də BMT Təhlükəsizlik Şura-
sının müvafiq qətnamələrinin 
tələblərini yerinə yetirdi. Yeri 
gəlmişkən, o qətnamələrdə 
qəsbkardan bütün hərbi 
əməliyyatları dərhal dayandır-
ması, işğal altındakı rayonlardan 
dərhal, tam və qeyd-şərtsız 
çıxması tələb edilirdi. 

Lakin ötən 27 ildə 
Ermənistan tərəfindən bu 
qətnamələrin tələbləri yerinə 
yetirilmədi. Əksinə, düşmən 
ölkənin baş naziri Azərbaycana 
qarşı 7 şərt irəli sürməkdən, 
ayrı-ayrı vaxtlarda “Artsax 
Ermənistandır, nöqtə” kimi 
təcavüz xarakterli şüarlar 
səsləndirməkdən, bütün bunlarla 
bərabər, Azərbaycanın işğal 
olunmuş ərazilərində qanun-
suz məskunlaşdırma siyasəti 
aparmaqdan, terrorçuları həmin 
bölgələrdə yerləşdirməkdən belə 
çəkinmədi. Beləliklə, qəsbkarın 
həyata keçirdiyi təxribatlar, 
hücumlar təcavüzkara əsl 
dərs verilməsinin zamanının 
gəldiyini aşkar şəkildə dünyaya 
göstərdi.

Məsələyə məsul ATƏT-in 
Minsk qrupunun həmsədrlərinin 
fəaliyyətində isə biganəlik özü-
nü qabarıq göstərdi. Nəhayət, 
qeyd edildiyi kimi, Azərbaycan 

Ordusu əks-hücum əməliyyatları 
ilə parlaq qələbə qazanaraq, 
qətnamələrin icrasını hərb yolu 
ilə gerçəkləşdirdi. 

Vətən müharibəsi 
günlərində Azərbaycana güclü 
təhdidlər, təzyiqlər oldu. Ancaq 
bunlar ölkəmizi haqq yolun-
dan döndərə bilmədi. Ölkə 
başçımızın qeyd etdiyi kimi: 
“Heç kim bizim qabağımızda 
dura bilməz, bizə şərt qoya 
bilməz. Bizə müharibənin ilk 
günlərində şərt qoymaq istəyən, 
hədələmək istəyən, şərləmək 
istəyən ölkələrin, bəzi Qərb 
ölkələrinin nümayəndələri sərt 
cavabımızı aldılar. Gördülər, biz 
o ölkələrdən deyilik ki, kiminsə 
qabağında baş əyək və mən də o 
liderlərdən deyiləm ki, kimdənsə 
nə isə qəbul edim, hansısa sözü. 
Artıqlaması ilə cavab vermişəm 
və verəcəyəm lazım gəldikdə”.

Prezident, Ali Baş 
 Komandan İlham Əliyevin bu 

cür qətiyyəti, milli birliyimiz 
və ordumuzun qəhrəmanlığı 
sayəsində Vətən müharibəsi 
qələbə ilə başa çatdı, işğalçı 
Ermənistan təslim olmağa 
məcbur edildi. Döyüş meyda-
nında, diplomatiya sahəsində 
qazanılan qələbə Azərbaycanın 
gücünü və xalqımızın nəyə qadir 
olduğunu bir daha bütün dünya-
ya göstərdi. 

Elə ölkə başçımızın müdrik 
siyasəti ilə işğaldan azad edilən, 
erməni vandallarının daşı-daş 
üstündə qoymadıqları şəhər, 
rayon, qəsəbə və kəndlərimiz 
də tez bir zamanda yenidən 
bərpa edilərək dünyanın ən 
gözəl məkanlarına çevriləcək, 
bu ərazilərdə iqtisadiyyat sürətli 
inkişaf yoluna qədəm qoyacaq. 

Bu müharibə Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 
müdrik və uzaqgörən siyasətçi 
olmaqla yanaşı, həm də ma-
hir sərkərdəlik bacarığını, 
çətin, ağır şəraitdə düzgün 
qərar vermək istedadını bir 
daha bütün dünyaya nümayişi 
etdirdi. Azərbaycan, Rusiya 
prezidentlərinin və Ermənistan 
baş nazirinin birgə bəyanat 
imzaladıqları gün dövlətimizin 
başçısı xalqa müraciətində 
bildirdi ki, “biz döyüş meyda-
nında, siyasi müstəvidə, istənilən 
formatda gücümüzü göstərmişik, 
müstəqilliyimizi göstərmişik. 
Gün gələcək müharibə döv-
rünün ictimaiyyətə çatdırıla 
biləcək bəzi məqamları yəqin ki, 
açıqlanacaq. Ola bilsin ki, mən 
də hansısa məsələnin üstündən o 
pərdəni götürə bilərəm. Onda hər 
kəs görəcək ki, biz nə qədər bö-
yük sınaqlardan çıxdıq, nə qədər 
böyük təzyiqlərə məruz qaldıq. 
Demək olar ki, gündəlik rejimdə, 
dayanın, dayanın, dayanın, da-
yanın. Amma biz qabağa getdik. 
Çünki mən xalqın dəstəyini hiss 
edirdim, xalqın inamını görür-
düm. Məni heç nə dayandıra 
bilməzdi. Çünki mən bilirdim 
ki, biz haqlıyıq. Biz öz ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa edirik, öz 
torpaqlarımızı qaytarırıq”. 

Bəli, cənab Preziden-
tin bəyan etdiyi kimi, bu 
müharibədə qələbəmizin 
əsasında möhtərəm dövlət 
başçımızın qətiyyəti, müdrik 
diplomatik siyasəti, Silahlı 
Qüvvələrimizin güc-qüdrəti 
nə qədər mühüm əhəmiyyətə 
malik idisə, xalq-Prezident-ordu 
vəhdəti, birliyi də bir o qədər 
önəm daşıyırdı.

Yeri gəlmişkən, dövləti-
mizin başçısı müharibənin 
davam etdiyi günlərdə xarici 
ölkələrin nüfuzlu kütləvi infor-
masiya vasitələrinə, telekanal-
larına verdiyi müsahibələri ilə 
də respublikamızın haqq səsini 
dünya ictimaiyyətinə tutarlı 
arqumentlərlə çatdırdı, həmçinin 
Azərbaycanın beynəlxalq 
hüququn tələblərinə uyğun öz 
torpaqlarında savaş apardığını 
sübut etməklə ermənipərəst xari-
ci dairələrin döyüşlərin gedişinə 
müdaxilələrinin qarşısını böyük 
məharətlə aldı. 

Hərbi əməliyyatların apa-
rılmasında Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin müntəzəm ola-
raq çatdırdığı qələbə xəbərləri, 
işğaldan azad olunan yaşayış 
məntəqələri, düşmənin məhv 
edilən canlı qüvvəsi və hərbi 
texnikası barədə məlumatları da 
ölkəmizin hər bir vətəndaşında 
qürur, fərəh hissi doğururdu, 
xalqın dövlətimizin başçısına, 
rəşadətli ordumuza inamını daha 
da gücləndirirdi.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Bu gün xalqımız ölkə Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin qətiyyəti, uzaqgörən 
siyasəti, ordumuzun güc-qüdrəti ilə 
nail olunan zəfər sevincini yaşayır. 
Uzun illərdən bəri dərin intizarla 
gözlədiyimiz bu qələbə, eyni zaman-
da, Azərbaycanın erməni işğalçıları 
tərəfindən pazulan ərazi bütövlüyü-
nün bərpasının təsdiqidir. 

Prezident İlham Əliyevin 
təşəbbüsü ilə metronun yeni 

stansiyası “8 Noyabr” adlanacaq

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin bununla 
bağlı Qərarında deyilir:

“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham 

Əliyevin təşəbbüsünə əsasən, Bakı Metro-
politeninin Nəsimi rayonu, Ceyhun Səlimov 
küçəsi, 1065-ci məhəllə ünvanında yerləşən 
yeni stansiyası “8 Noyabr” adlandırılsın”. 

Heydər Əliyev Fondu qədim Qarabağ torpa-
ğında dini abidələrimizin, məscidlərimizin bərpası 
üzrə layihəyə başlayır.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Azər-
baycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, 
Heydər Əliyev Fondunun prezidenti  Mehriban 
Əliyevanın rəsmi “Instagram” səhifəsindəki 
 paylaşımında bildirilir. Paylaşımda deyilir: 

“Əziz həmvətənlər!
Bu günlər biz hamımız Azərbaycanın ərazi 

bütövlüyünün bərpa olunmasının qürurunu və 
sevincini yaşayırıq. 30 ilə yaxın Ermənistanın 
işğalı altında olan torpaqlarımız Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında qəhrəman əsgər və zabitlərimizin şücaəti 
sayəsində azad edilmişdir.

Əlbəttə, işğaldan azad olunmuş torpaqları-
mızdakı hazırkı mənzərəni hər birimiz ürək ağrısı 
ilə seyr edirik. Erməni təcavüzkarları bu illər 
ərzində şəhər və rayonlarımızı, oradakı yaşayış və 
inzibati binaları, bütün infrastrukturu dağıtmış, 
təbii sərvətlərimizi talan etmiş, bu ərazilərdəki 
dini, tarixi, mədəni abidələrimizi vandalizm aktla-
rına məruz qoymuşdur. Bir vaxtlar Azərbaycanın 
dilbər guşəsi olan Qarabağ bölgəsindəki abadlıq-
dan əsər-əlamət qalmamışdır.

Amma əminliklə bildirmək istəyirəm ki, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bütün 
Qarabağ bölgəsini Azərbaycanın ən gözəl 
bölgələrindən birinə çevirəcəyik. Burada 

yenidən həyat canlanacaq, bütün rayonlarımız 
bərpa olunacaq, vətəndaşlarımız öz doğma 
 yurd-yuvalarında yaşayıb, yaradacaqlar.

Əziz həmvətənlər,
Heydər Əliyev Fondu fəaliyyət göstərdiyi 

ilk gündən Azərbaycanda müxtəlif sahələri 
əhatə edən layihə və proqramlar həyata keçirir. 
Fondun tarixi, mədəniyyət və dini abidələrin 
qorunub saxlanılması və bərpası istiqamətindəki 
fəaliyyəti hər kəsə məlumdur. Bu gün isə 
qürur hissi ilə sizə Heydər Əliyev Fondunun 
qədim Qarabağ torpağında Azərbaycan xal-
qının milli sərvəti olan dini abidələrimizin, 
məscidlərimizin bərpası üzrə layihəyə başladığını 
bildirmək istəyirəm. Layihə çərçivəsində yerli 
və xarici mütəxəssislərin iştirakı ilə bölgədəki 
ziyarətgahlarımızın bərpası, konservasiyası və 
yenidən qurulması həyata keçiriləcəkdir. İşğal 
illəri ərzində Şuşa şəhərində və Ağdam rayo-
nunda dağıntılara məruz qalmış dini ibadət 
yerlərinin bərpası üzrə müvafiq işlərə artıq 
başlanılmışdır.

Bir zamanlar ermənilərin vəhşicəsinə 
dağıtdığı, tövləyə çevirdiyi müqəddəs dini 
məkanlarımız yenidən dirçələcək və bütün 
 Qarabağ ərazisindəki məscidlərimizdə azan 
səsləri eşidiləcək, dualar oxunacaqdır!

Dərin hörmət və sevgilərlə,
Sizin MEHRİBAN” 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş 
Komandanı İlham Əliyev Bakı Metropoliteninin yeni stansiyasına Zəfər 
günü münasibətilə “8 Noyabr” adının verilməsi təşəbbüsü ilə çıxış edib.

Mehriban  ƏLİYEVA: “Heydər Əliyev Fondu 
qədim Qarabağ torpağında dini abidələrimizin, 
məscidlərimizin bərpası üzrə layihəyə başlayır”
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